4 RIDE RUNNER

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 12 até 17 anos -
JUVENIL

Feminino de 18 até 25 anos -
JOVEM

Feminino de 26 até 34 anos -
ADULTO

Coloc. Num.

10

11

12
13
14

120
59

44

100

121
58

82
75
101
73
102

86

24

79

115
46
36
85
64
80
63

43

123

Nome

CAMILY CRISTINA FERREIRA

LAVINIA GOMES DE ARAUJO
PEREIRA PEREIRA

JADE GOMES DE ARAUJO PEREIRA

PEREIRA
TAIS CLAUDIA SILVA CLAUDIA

JULIANA SILVA OLIVEIRA

KELLY CLAUDIA ROSA DE OLIVEIRA

CLAUDIA

PALOMA SILVA FAGUNDES BATISTA

MARIA LUIZA FONSECA
TAISMARA DOS SANTOS LEITE
MARCELA BARBOSA

THALITA VITAL

REGIANE FRANCA

ELIANE INACIO DA COSTA NEIVA
NEIVA

MIRIAN NERES DA SILVA DOS
SANTOS

NATALIA DA SILVA RODRIGUES
JESSICA ARRUDA

GABRIELA GUERRA DE OLIVEIRA
RAFAELA FERREIRA

LORENA MICHELE OLIVEIRA VAZ
NAYARA SANTIAGO

LORENA ANNY DE PAULA SANTOS
SANTOS

ARIANA MARQUES FERREIRA SILVA

MARQUES
IZABELA ALMEIDA

ALINE COSTA
ANA PAULA DIAS
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Equipe

L2

GEDER PEREIRA

TREX

L2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

T-REX

T-REX

RF ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE TOTAL RUNNIG

VIA 240

TREZE RUNNERS

T-REX RUNNERS

T-REX

TREX

TREX RNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:03 9,92
00:06:29 9,26
00:07:22 8,14
00:08:29 7,08
00:06:36 9,09
00:06:36 9,08
00:07:57 7,54
00:08:57 6,70
00:09:11 6,53
00:09:33 6,28
00:09:34 6,28
00:05:42 10,54
00:06:06 9,84
00:06:10 9,73
00:06:28 9,29
00:06:29 9,25
00:06:34 9,13
00:06:46 8,86
00:06:57 8,63
00:07:09 8,39
00:07:21 8,17
00:07:30 8,00
00:07:31 7,99
00:07:42 7,79
00:07:55 7,58

Pagina;

Tempo

00:30:15
00:32:23

00:36:50

00:42:24

00:33:00
00:33:02

00:39:46
00:44:45
00:45:56
00:47:46
00:47:48

00:28:28

00:30:29

00:30:49

00:32:18
00:32:26
00:32:52
00:33:51
00:34:45
00:35:45
00:36:43

00:37:30

00:37:33
00:38:31
00:39:34



4 RIDE RUNNER

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 35 até 44 anos -
EXPERT

10
11

12

13
14
15
16

17
18
19

20
21

Feminino de 45 ANOS ACIMA
- MASTER

a b~ W N

Coloc. Num.

67
96
90
30
99
45
119
94
14
71
83

28

57

78
74

19
12
18

16
68

29

13
72
55
22

51
37

Nome

LUCIA ROSA DO COUTO SOUZA
SANDRA ROSA

RONILDA ROSA COUTO FERREIRA
FABIANA DE SOUZA PEREIRA
SILVANIA SANTIAGO

JANA GUIMARAES

GLAUCIA RIBEIRO LIMA

ROSILEI MARIA DOS SANTOS DIAS
CLAUDIA REGINA MAGALHAES
LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA

PATRICIA APARECIDA GONGALVES
MORAES

ERIKA JORDANE

KEILA RAMOS

BARBARA PONTES

MICHELLE ALVES DOS SANTOS

MARCIA ANTONIA DAS GRACAS
PINTO

DENISE MARIA DOS SANTOS
CHARLENE BONSUCESSO SILVA

DENISE APARECIDA GUERRA
APARECIDA

DANIELA MARIA DOS SANTOS
LUCIANA LUIZA DOS SANTOS

EUNICE DA CONCEICAO DE
OLIVEIRA

CLAUDIA MARIA VITORIANO SANTOS
LUCIMAR SOUZA
KARINA STEHLING

DIVA APARECIDA MARQUES
MARQUES

JOSEFA PEREIRA ALVES MACHADO

GERALDA DA CONCEICAO

Relatério emitido em 16/12/2018 as 09:50:43

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Equipe

T-REX RUNNERS
T-REX RUNNERS
T-REX
T-REX

T-REX RUNNERS

T-REX RUNNERS

T-REX

CAETE RUNNING
PEDRASPEDRA

T-REX

TREX

T-REX RUNNERS
T-REX RUNNERS
TREX

TREX

T-REX RUNNERS

T-REX RUNNERS
TREX

T-REX

PEDRA SOBRE PEDRA

T-REX

LIVE FOR RUN BH
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Ritmo Vel.
00:05:40 10,59
00:05:45 10,43
00:05:56 10,11
00:06:00 10,00
00:06:26 9,34
00:06:31 9,22
00:06:32 9,19
00:06:35 9,10
00:06:48 8,82
00:06:59 8,58
00:07:15 8,28
00:07:15 8,28
00:07:16 8,25
00:07:24 8,11
00:07:31 7,99
00:07:35 7,91
00:07:42 7,79
00:07:44 7,76
00:08:27 7,10
00:10:32 5,70
00:10:32 5,69
00:06:08 9,78
00:06:50 8,78
00:07:11 8,35
00:07:17 8,24
00:07:34 7,92
00:08:31 7,04
00:09:10 6,55

Pagina;

Tempo

00:28:20
00:28:46
00:29:40
00:30:00
00:32:08
00:32:33
00:32:38
00:32:57
00:34:01
00:34:59
00:36:14

00:36:15

00:36:21
00:36:59
00:37:33
00:37:55

00:38:30
00:38:40
00:42:15

00:52:39
00:52:42

00:30:40

00:34:10
00:35:56
00:36:24
00:37:52

00:42:37
00:45:48



4 RIDE RUNNER

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
Feminino de 45 ANOS ACIMA 8 92 ROSELENE OLIVEIRA SOUZA SILVA T-REX 00:10:54 5,50 00:54:30
- MASTER COSTA
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